CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

' 60 6 / 2.0 INDICAÇÃO N°

APR.OVAn0 POR UNAisl:Wr

saulcial &meu, "/ 1202

/

Indico ao Snhor Prefeito Municipal,

obedecida as formalidades regimentais e após àuvIo i Douto Plenário, se digne

Vossa Excelência determinar ao setor competnte estudos visando a

possibilidade da colocação de três luminárias na Rua Turquia com ET 587507,

bairro Jardim Aeroporto I.

Plenário Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 23 de novembro 2020.

VereadorPedro Komura
Líder da Bancada PSDB